
 

Uchwała nr 13/2022 
Rady Uniwersytetu Opolskiego 

  z dnia 28 listopada 2022 r. 

 
w sprawie zaopiniowania projektu zmian  

Statutu Uniwersytetu Opolskiego 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 2 oraz § 129 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała nr 126/2020-2024 Senatu Uniwersytetu 

Opolskiego z dnia 30 września 2021 r.) oraz na podstawie postanowień art. 18 

ust. 1 pkt 2 i pkt 7 i art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                                  

o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.)                     

Rada Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 

 
§ 1 

1. Rada Uniwersytetu Opolskiego – po zapoznaniu się z wnioskiem Rektora 

Uniwersytetu Opolskiego z dnia 21 listopada 2022 r. o wyrażenie opinii Rady 

Uniwersytetu Opolskiego w przedmiocie projektu zmian w Statucie Uniwersytetu 

Opolskiego – pozytywnie opiniuje Projekt zmian Statutu Uniwersytetu 

Opolskiego.  

2. Pozytywnie zaopiniowany przez Radę Uniwersytetu Opolskiego Projekt zmian 

postanowień Statutu Uniwersytetu Opolskiego objęty dołączonym do wniosku 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 21 listopada  2022 r. projektem uchwały 

Senatu Uniwersytetu Opolskiego w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały nr 198/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 9 maja 2019 

r. Statut Uniwersytetu Opolskiego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                      
PRZEWODNICZĄCY  

 RADY UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
           Andrzej Drosik 

 

 


